Dane aktualne na dzień: 21-12-2025 23:15
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/kamera-turbo-hd-tubowa-ds-2ce12h0t-pirl-5mpix-2-8m-p-18137.html
Kamera Turbo HD tubowa DS-2CE12H0T-
PIRL 5Mpix 2.8m
Cena brutto 382,53 zł
Cena netto 311,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 19935
Producent HIKVision
Opis produktu
Kamera HD-TVI z przetwornikiem 5.0 megapixel progressive scan CMOS, obiektywem stałoogniskowym 2.8 mm i matrycą 5
MP (2560 × 1944). Funkcje: ICR, AGC, BLC, czujka PIR (zasięg do 11m), DNR, Mirror, zasięg IR do 20m
Dane techniczne:
Standard: HD-TVI
Przetwornik: 5.0 megapixel progressive scan CMOS
Wielkość matrycy: 5 Mpx
Rozdzielczość: 2560 × 1944
Tryby pracy: PAL: 5 MP@20fps, 4 MP@25fps, 1080p@25fpsNTSC: 5 MP@20fps, 4 MP@30fps, 1080p@30fp
Obiektyw: 2.8 mm (85.5°)
Zasięg oświetlacza
IR:
do 20 m
PIR: zasięg do 11m, kąt 110°
Wybrane funkcje:
czujka PIR
Alarm wizualny
DNR - Cyfrowa redukcja szumu w obrazie
WB - Balans bieli (auto/manualny)
ICR - Mechaniczny filtr podczerwieni
BLC - konfigurowalna kompensacja światła wstecznego
Mirror - Odbicie lustrzane obrazu
Sharpness - Wyostrzanie konturów obrazu
Smart IR
Zasilanie: 12 VDC±25%
wygenerowano w programie shopGold
Pobór mocy: Max. 4W
Obudowa: Bullet - Plastik/metal
Kolor: Biały
Wandaloodporna: nie
Klasa szczelności: IP67
Temperatura pracy : -40 °C ... 60 °C
Waga: 0.430 kg
Wymiary: 88.6mm ×81.3 mm × 224.7 mm
Producent / Marka: HIKVISION
Gwarancja: 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold